ROZWIĄZANIA
DO FOTOWOLTAIKI
2
Komponenty Rozdzielnic pV
Podstawy
i wkładki gPV
Str 7
Rozłączanie po stRonie dc

 SE2DG600M2R +, -, PE Tak 2
 Napięcie znamionowe Un wg EN: 1000VDC.
 SE2DGK00M3 +, -, PE Nie 3
 SE2DGK00M3R +, -, PE Tak 3
 Napięcie znamionowe Un wg EN: 1500VDC.
 SE2DGK50M3 +, -, PE Nie 3
Rozłączniki izolacyjne serii GD
 Kod Prąd Znamionowy
  termi- prąd roboczy Ie
  czny  w kategorii
  Ith DC21B
  wg IEC
    ≤800V 1000V 1200V 1500V
  [A] [A] [A] [A] [A]
 Rozłącznik izolacyjny z czarnym pokrętłem.
 GD025AT2 25 25 16 –– ––
 GD025AT3 25 25 25 –– ––
 GD032AT3 32 32 32 –– ––
 GD032AT4 32 32 32 25 20
 GD040AT3 40 40 32 –– ––
 GD040AT4 40 40 40 32 25
Styczniki DC z polami połączonymi szeregowo
serii BF
 Kod  Pola Napięcie robocze Ue
  szereg. 400V 600V 800V 1000V

Kod
zamówienia
Prąd
termi-
czny Ith
wg IEC
Znamionowy
prąd roboczny Ie
w kategorii
DCPV1
800V 1000V 1500V
[A] [A] [A] [A]
Wykonanie: do przełączania bezpośredniego oraz
na drzwiach szafy. Do nabycia osobno: pokrętło
i trzpień.
GLD0100T4C3 100 100 100 100
GLD0160T4C3 160 160 160 160
GLD0200T4C3 200 200 200 200
GLD0250T4C3 250 250 250 250
GLD0315T4C3 315 315 315 315
Rozłączniki izolacyjne serii GLD ❶
❶ Większe zakresy prądowe dostępne w serii GE (str. 5)
 Napięcie znamionowe Un wg EN: 1100VDC.
 SG2EDGK10M3R +, -, PE Tak 3

  (zdalna komenda/alarm)
4 polowe styczniki serii BF
 Kod  Dane w kategorii AC3
  Prąd Ie Moc maks.
  ≤440V ≤400V
  ≤55°C ≤55°C
  [A] [kW]
 CEWKA AC.
 BF26T4A❶ 26 13
 BF38T4A❶ 38 18,5
 BF40T4A❶ 40 18,5
 BF50T4A❶ 50 22
 BF65T4A❶ 65 30
 BF80T4A❶ 80 45
 BF95T4A❶ 95 55
 BF115T4A❶ 115 55
 BF150T4A❶ 150 75
 CEWKA AC/DC.
 BF160T4E❷ 160 75
 BF195T4E❷ 195 90
 BF230T4E❷ 230 110
Ograniczniki
przepięć AC
Str 6

zamówienia
Prąd
termi-
czny Ith
Znamionowy prąd
roboczy Ie
w kategorii
DCPV1
Ilość
w
opak.
Masa
≤800V 1000V 1200V 1500V
[A] [A] [A] [A] [A] szt. [kg]
Pokrętło żółto/czerwone.
GAZ025DT2 25 25 16 –– –– 1 0.450
GAZ032DT3 32 32 32 –– –– 1 1.050
GAZ040DT4 40 40 40 32 25 1 1.050
Pokrętło szaro/czarne.
GAZ025DT2B 25 25 16 –– –– 1 0.450
GAZ032DT3B 32 32 32 –– –– 1 1.050
GAZ040DT4B 40 40 40 32 25 1 1.050
Charakterystyka ogólna
– Materiał obudowy: ABS
– Możliwość montau akcesoriów:
 • GAX30 do zachowania ciągłości ekranowania przewodu

czny
Ith
wg IEC
Znamionowy
prąd roboczy Ie
w kategorii
DCPV1
Ilość
w
opak.
Masa
800V 1000V 1500V
[A] [A] [A] [A] szt. [kg]
Wykonanie: do przełączania bezpośredniego oraz
na drzwiach szafy. Do nabycia osobno: pokrętło i trzpień.
GLD0100T2C3 100 100 100 - 1 1.340
GLD0160T2C3 160 160 160 - 1 1.340
GLD0200T2C3 200 200 200 - 1 1.340
GLD0250T2C3 250 250 250 - 1 1.340
GLD0315T2C3 315 315 250 - 1 1.340
GLD0100T4C3 100 100 100 100 1 2.140
GLD0160T4C3 160 160 160 160 1 2.140
GLD0200T4C3 200 200 200 200 1 2.140
GLD0250T4C3 250 250 250 250 1 2.140
GLD0315T4C3 315 315 315 315 1 2.140
Kod
zamówienia
Prąd zastosowania
ogólnego
Ilość
w
opak.
Masa
1000V 1500V
[A] [A] szt. [kg]
Wykonanie: do przełączania bezpośredniego oraz
na drzwiach szafy. Do nabycia osobno: pokrętło i trzpień.
GLD0100T2C3UL 100 - 1 1.340
GLD0200T2C3UL 200 - 1 1.340
GLD0100T4C3UL 100 100 1 2.140
GLD0200T4C3UL 200 200 1 2.140
Rozłączniki izolacjne
serii GLD
IEC/EN/BS
Rozłączniki izolacjne

–  Prąd znamionowy In wg IEC: 2...20A
–  Typ wkładki bezpiecznikowej wg IEC: gPV
Certyfikaty i normy
Uzyskane certyfikaty: EAC.
Zgodne z normami: IEC/EN/BS 60269-6.
 Kod Prąd znamionowy  Ilość  Masa
 zamówienia Ie   w
     opak.
  [A]   szt. [kg]
 Bezpieczniki 10x38mm.
 Zdolność wyłączania zwarciowego IEC: 30kA przy 1000VDC.
 FE01D00200 2   10 0.008
 FE01D00400 4   10 0.008
 FE01D00600 6   10 0.008
 FE01D00800 8   10 0.008
 FE01D01000 10   10 0.008
 FE01D01200 12   10 0.008
 FE01D01600 16   10 0.008
 FE01D02000 20   10 0.008
Wkładki bezpiecznikowe
do aplikacji fotowoltaiki
do 1000VDC
FE01D...

Charakterystyka robocza
–  Napięcie znamionowe Un wg IEC: 1500VDC
–  Prąd znamionowy wg IEC
 • In: 6...20A dla wersji 10x85mm
 • In: 20...32A dla wersji 14x85mm
–  Typ wkładki bezpiecznikowej wg IEC: gPV
Certyfikaty i normy
Zgodne z normami: IEC/EN/BS 60269-6.
 Kod Prąd znamionowy  Ilość  Masa
 zamówienia Ie   w
     opak.
  [A]   szt. [kg]
 Bezpieczniki 10x85mm.
 Zdolność wyłączania zwarciowego IEC: 10kA przy 1500VDC.
 FE04D006 6   10 0.019
 FE04D010 10   10 0.019
 FE04D015 15   10 0.019
 FE04D020 20   10 0.019
 Bezpieczniki 14x85mm.
 Zdolność wyłączania zwarciowego IEC: 10kA przy 1500VDC.
 FE05D020 20   5 0.031
 FE05D025 25   5 0.031
 FE05D032 32   5 0.031
Wkładki bezpiecznikowe do
aplikacji fotowoltaiki do 1500VDC
FE05D... FE04D...
Charakterystyka robocza

– Rozproszenie mocy na pole: 3...13W
–  Znamionowe napięcie izolacji Ui: 440V
–  Znamionowe napięcie udarowe Uimp: 4kV
–  Znamionowe napięcie robocze Ue: 230/400VAC
– Znamionowe napięcie robocze UL 1077: 480VAC
– Zdolność zwarciowa: IEC/EN/BS 10kA - UL 7,5kA 480V.
Certyfikaty i normy
Uzyskane certyfikaty: cURus (E369585); EAC; TÜV-Rheinland.
Zgodne z normami: IEC/EN/BS 60898-1, IEC/EN/BS 60947-2, UL
1077, CSA C22.2 nr 235.
 Kod Krzywa Prąd Prąd Liczba Ilość  Masa
 zamówienia  In Icn moduł. w
     DIN opak.
   [A] [kA] szt. szt. [kg]
 Wyłączniki nadprądowe – 2P – charakterystyka C.
 P1MB2PC16 C 16 10 2 6 0.230
 P1MB2PC20 C 20 10 2 6 0.230
 P1MB2PC25 C 25 10 2 6 0.230
 P1MB2PC32 C 32 10 2 6 0.230
 P1MB2PC40 C 40 10 2 6 0.230
 Wyłączniki nadprądowe – 4P – charakterystyka C.
 P1MB4PC20 C 20 10 4 3 0.460
 P1MB4PC25 C 25 10 4 3 0.460
 P1MB4PC32 C 32 10 4 3 0.460
 P1MB4PC40 C 40 10 4 3 0.460
 P1MB4PC50 C 50 10 4 3 0.460
 P1MB4PC63 C 63 10 4 3 0.460
Wyłączniki nadprądowe
1...63A
2P, 4P - 10kA
(IEC/EN/BS)

–  Znamionowe napięcie pracy Uc: 230V
–  Znamionowy prąd różnicowy zadziałania IΔn: 30mA, 300mA
– Znamionowa zdolność zwarciowa Icn: 10kA.
Certyfikaty i normy
Uzyskane certyfikaty: TÜV-Rheinland, EAC.
Zgodne z normami: IEC/EN/BS 61009-1,
IEC/EN/BS 61009-2-1.
Wyłączniki
rożnicowonadprądowe
1P+N - 10kA
 Kod Krzywa Prąd Prąd Prąd Liczba Ilość  Masa
 zamówienia  In Icn IΔn mod. w
      DIN opak.
   [A] [kA] [mA] szt. szt. [kg]
 Wyłączniki różnicowonadprądowe – 1P+N – typ AC.
 P1RE1NC06AC030 C 6 10 30 2 1 0.205
 P1RE1NC06AC300 C 6 10 300 2 1 0.205
 P1RE1NC10AC030 C 10 10 30 2 1 0.205
 P1RE1NC10AC300 C 10 10 300 2 1 0.205
 P1RE1NC16AC030 C 16 10 30 2 1 0.205
 P1RE1NC16AC300 C 16 10 300 2 1 0.205
 P1RE1NC20AC030 C 20 10 30 2 1 0.205
 P1RE1NC20AC300 C 20 10 300 2 1 0.205
 P1RE1NC25AC030 C 25 10 30 2 1 0.205
 P1RE1NC25AC300 C 25 10 300 2 1 0.205
 P1RE1NC32AC030 C 32 10 30 2 1 0.205
 P1RE1NC32AC300 C 32 10 300 2 1 0.205
 P1RE1NC40AC030 C 40 10 30 2 1 0.205
 P1RE1NC40AC300 C 40 10 300 2 1 0.205
Liczniki energii
15
 Typ DMED100T1 DMED110T1 DMED111 DMED112 DMED115T1 DMED120T1 DMED121 DMED122
 Prąd maksymalny 40A 40A 40A 40A 40A 63A 63A 63A